補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和  年  月  日

箕輪町長 白鳥政徳 様

申請者の氏名または名称

              印

令和  年  月  日付に係る補助事業等が次のとおり完了したので報告します。

補助事業等完了の年月日 令和  年  月  日

補助事業等の内容成果

補助事業等の完了に伴う収支決算書

（別紙）

交付確定を受けたい額 円

その他

上記の報告事項について審査しました。

令和  年  月  日

審査担当者職氏名

審査結果の意見